

# EISENBERG

PARIS

## HYDRA LIFTING

*Intensywnie nawilża i delikatnie liftinguje skórę twarzy*

Jak wyglądałby nasz świat, gdyby nagle zabrakło wody. Możemy tylko wyobrazić sobie ogromną skalę spustoszenia jakie mogłoby to wywołać dla naszej planety i ludzi na niej żyjących. Sam człowiek w ok. 70% składa się z wody, która nawilża skórę, reguluje temperaturę ciała czy wyptakuje toksyny z krwi. Skóra wymaga nieustannego nawilżania, gdy jest ono niedostateczne, cera traci elastyczność, spada jej napięcie, a tym samym szybciej się starzeje. Aby tego uniknąć EISENBERG Paris stworzył wyjątkową formułę Hydra Lifting, który intensywnie nawilża, delikatnie liftinguje skórę oraz chroni kapitał młodości. Dzieje się tak za sprawą aktywnych składników roślinnych i biotechnologicznych. Delikatna i lekka konsystencja tego kremu-żelu działa przeciwutleniająco i regenerująco na skórę twarzy.

### HYDRA LIFTING

**Cena: 659 zł**

**Pojemność: 50 ml**

Wspaniały kosmetyk błyskawicznie i długotrwale nawilżający skórę dzięki unikalnemu połączeniu aktywnych składników roślinnych i biotechnologicznych, które jednocześnie gromadzą wodę i chronią przed jej utratą oraz dodatkowo wykazują właściwości przeciwutleniające i regenerujące. Ultralekki krem-żel, specjalnie przeznaczony do skóry odwodnionej, która preferuje lekkie tekstury kosmetyków.

**SPOSÓB UŻYCIA** - Stosować rano i/lub wieczorem na starannie oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Może być używany osobno lub na Serum.

Niezwykłe działanie kremu-żelu EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

- Kwas hialuronowy intensywnie nawilża
- Zielone Algi nawilżają i zapobiegają wysuszeniu się skóry
- Trawa azjatycka (Imperata Cylindrica) ma zastosowanie jako produkt o przedłużonym działaniu nawilżającym, wiąże wodę w naskórku
- Oliwka Europejska nawilża i regeneruje
- Wyciąg z Wystodzin z Ziaren Jęczmienia ogranicza utratę wody z warstw naskórka
- Izomerat Sacharydowy, Biosacharyd Gum-1, Glikol Kaprylowy przyciąga i zatrzymuje wodę w skórze, zapobiegając jej wysuszeniu. Posiada właściwości przeciwpodrażnieniowe oraz przyspiesza regenerację mikrouszkodzeń naskórka
- Olej z Pestek Winogron – bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, fosfolipidy, polifenole. Bardzo dobrze wchłania się przez naskórek. Ma działanie nawilżające, ochronne i łagodzące. Jest skutecznym środkiem antyoksydacyjnym. Chroni lipidy skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Zapobiega przedwczesnemu procesowi starzenia się skóry
- Mikrokapsułki Witamin C i E przeciwdziałają wysuszeniu i starzeniu się skóry, pobudzają syntezę kolagenu oraz neutralizują wolne rodniki
- Bisabolol łagodzi podrażnienia skóry, chroni przed powstawaniem zaczerwień i uczuleń, zapobiega powstawaniu stanów zapalnych. Dodatkowo rozjaśnia skórę twarzy
- Filtry UVA/UVB chronią skórę przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych
- Formuła Trio-Moléculaire® - zawiera 3 aktywne molekuly.



Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

602 446 247

# EISENBERG

P A R I S

## FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE®

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuly, które wspierają regenerację, stymulują i dotleniają skórę.

- **Enzymy – REGENERUJĄ**

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuly, regenerujące skórę poprzez usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę płaszczka lipidowego.

- **Cytokiny – STYMULUJĄ**

Cytokiny, molekuly będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są peptydowymi „postańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej.

- **Biostymuliny – DOTLENIAJĄ**

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

## Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na [sephora.pl](http://sephora.pl)

\*\*\*

José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José Eisenberg, który połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy w dzisiejszym nowoczesnym świecie.

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal [karolina.czajka@platinumcast.pl](mailto:karolina.czajka@platinumcast.pl)

602 446 247